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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3,095 m2,

GRABOWO

Cena 49 520 zł

OKAZJA!! OFERTA BEZPOŚREDNIA, KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI.3 działki w kompleksie większego areału
podzielonego na mniejsze części znajdujące się w miejscowości Grabowo-Kolonia, położonych ok. 7 km od
Stargardu Szczecińskiego w pobliżu drogi krajowej Stargard-Nowogard. Przedmiotem sprzedaży są nieruchomości
o pow. 5277m2, 3001m2 oraz 3095 m2 o regularnych kształtach prostokąta. Dwie z nich w części zalesione.
Przedmiotowe działki w studium do zagospodarowania przestrzennego znajdują się na terenach zabudowy
mieszkaniowej, teren zabudowy usługowej. Dojazd do działek drogą gminną a następnie drogą wewnętrzną.
Nieruchomości znajdują się w malowniczej okolicy, w pobliżu działek znajduje się Jezioro Grabowskie, które w
porównaniu z okolicznymi zbiornikami wyróżnia się wielkością, czystością wody i łatwym dostępem do linii
brzegowej (brzegi nie są tak zarośnięte jak w innych akwenach). W pobliżu znajdują się także kępy sosnowego
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lasu. Rejon Grabowa to piękny, nieskażony, ekologiczny teren w zasięgu miasta! Do najbliższych zabudowań ok.
500 metrów, dobry dojazd. Energia elektryczna przy działce. POLECAMY!

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.

Cena 49 520,00 PLN Symbol 501/3620/OGS

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena za m2 16,00 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość GRABOWO

Powierzchnia działki 3 095,00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Nr Licencji 3663

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Jolanta Borek-Sperber 504 050 094
arma@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


